
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N,03<>3'DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR MARCELA FRIAS PIMENTEL PARSONS, matrícula
nO 19.792, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar do
deputado Robério Negreiros, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-04, no referido gabinete. (LP).

2 - EXONERAR MARCELO ALVES DA MATA, matrícula nO 18.936, do
Cargo Especial de Gabinete; CL-03, do gbinete parlamentar do deputado Cláudio
Abrantes, bem como NOMEA-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-OS,
no referido gabinete. (LP).

3 - EXONERAR WALTER NElTON GONÇALVES, matrícula nO
18.830, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar do deputado
Cláudio Abrantes, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-04, no Bloco da Renovação Democrática Popular. (LP).

4 - NOMEAR CIRLENE GUIMARÃES ALVES ALBUQUERQUE para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02, no gabinete parlamentar do deputado
Cláudio Abrantes. (LP).

S - EXONERAR, a pedido, LINCON ALBUQUERQUE, matrícula nO
19.207, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do Bloco Renovação Democrática
Polular. (LP).

Brasília, I ,zde junh /e 2012.

Deputado pNT~'.

President

DRH _

DTIH. ~

GMD _

DTIH.

05/0612012


